MINISTERE DES FINANCES ET DU BUDGET

(017 5 /MFB/DGET/PFP/DTV/ST

- F & & F F & & + &

REPUBLIQUE DU CONGO
Unité * Travail * Progrés

COMMUNIQUE DES RESULTATS DES ADJUDICATIONS
-Séance du 10 Avril 2019-

Le Trésor Public de la République du Congo a procédé, le Mercredi 10
Avril 2019, & |'émission des Bons du Trésor Assimilables. Les résultats de
I'adjudication y relative se présentent comme suit :

Code Emission

Nombre de SVT du réseau

Nombre de SVT soumissionnaires

Montant annoncé par le Trésor (en millions de FCFA)
Montant total des soumissions (en millions de FCFA)
Montant total servi (enmillions de FCFA)

Taux maximum proposé

Taux minimum proposé

Taux limite

Taux d'intérét moyen pondéré

Taux de couverture du montant mis en ad judication

par les soumissionnaires

€£61100000153 BTA-13 12-JUIL-2019

17
4

8 000

11700

8 000

7,00%

6,50%

6,50%

6,50%

146%

Pour le Ministre des Finances et du Budget
Le Directeur Général du Trésor

10 AR 2019




