## MINISTERE DES FINANCES ET DU BUDGET

REPUBLIQUE DU CONGO Unité \* Travail \* Progrès

DIRECTION GENERALE DU TRESOR

PREMIER FONDE DE POUVOIRS

DIRECTION DES TITRES ET VALEURS

SERVICE DES TITRES

## COMMUNIQUE DES RESULTATS DES ADJUDICATIONS

-Séance du 10 Avril 2019-

Le Trésor Public de la République du Congo a procédé, le Mercredi 10 Avril 2019, à l'émission des Bons du Trésor Assimilables. Les résultats de l'adjudication y relative se présentent comme suit :

4	Code Emission	CG1100000153 BTA-13 12-JUIL-2019
4	Nombre de SVT du réseau	17
4	Nombre de SVT soumissionnaires	4
4	Montant annoncé par le Trésor (en millions de FCFA)	8 000
	Montant total des soumissions (en millions de FCFA)	11 700
4	Montant total servi (en millions de FCFA)	8 000
4	Taux maximum proposé	7,00%
	Taux minimum proposé	6,50%
	Taux limite	6,50%
4	Taux d'intérêt moyen pondéré	6,50%
4	Taux de couverture du montant mis en adjudicatio par les soumissionnaires	n 146%

Pour le Ministre des Finances et du Budget Le Directeur Général du Trésor

10 AVR 2019

Albert NGONDO